CÂBLES
CHAUFFANTS
AUTORÉGULANTS
SYSTÈMES DE CÂBLES POUR TOITURE
LISTED
GARANTIE
ANS
10

du fil froid
Sortie sur le
tuyau
@50ºF/10ºC
Sortie sur le
tuyau
@40ºF/5ºC
Sortie sur la neige/
glace
@32ºF/0ºC
6W Pi. M
12
0
V
6TLC1-TP-PA-006 6 1.82 18 36W 43W 57W
6TLC1-TP-PA-012 12 3.65 18 72W 86W 114W
6TLC1-TP-PA-018 18 5.48 18 108W 130W 171W
6TLC1-TP-PA-024 24 7.31 18 144W 173W 228W
6TLC1-TP-PA-037 37 11.28 18 225W 270W 356W
6TLC1-TP-PA-050 50 15.24 16 300W 360W 475W
6TLC1-TP-PA-062 62 18.90 16 375W 450W 594W
6TLC1-TP-PA-075 75 22.86 16 450W 540W 712W
6TLC1-TP-PA-087 87 26.52 16 525W 630W 831W
6TLC1-TP-PA-100 100 30.48 16 600W 720W 950W
6TLC1-TP-PA-112 112 34.14 14 675W 810W 1064W
6TLC1-TP-PA-125 125 38.10 14 750W 900W 1187W
6TLC1-TP-PA-137 137 41.76 14 825W 990W 1301W
6TLC1-TP-PA-150 150 45.73 14 900W 1080W 1445W
Modèle Longueur Calibre AWG
du fil froid
Sortie sur le
tuyau
@50ºF/10ºC
Sortie sur le
tuyau
@40ºF/5ºC
Sortie sur la neige/
glace
@32ºF/0ºC
6W Pi. M
24
0
V
6TLC2-TP-PA-006 6 1.82 18 36W 43W 57W
6TLC2-TP-PA-012 12 3.65 18 72W 86W 114W
6TLC2-TP-PA-018 18 5.48 18 108W 130W 171W
6TLC2-TP-PA-024 24 7.31 18 144W 173W 228W
6TLC2-TP-PA-037 37 11.28 18 225W 270W 356W
6TLC2-TP-PA-050 50 15.24 16 300W 360W 475W
6TLC2-TP-PA-062 62 18.90 16 375W 450W 594W
6TLC2-TP-PA-075 75 22.86 16 450W 540W 712W
6TLC2-TP-PA-087 87 26.52 16 525W 630W 831W
6TLC2-TP-PA-100 100 30.48 16 600W 720W 950W
6TLC2-TP-PA-112 112 34.14 14 675W 810W 1064W
6TLC2-TP-PA-125 125 38.10 14 750W 900W 1187W
6TLC2-TP-PA-137 137 41.76 14 825W 990W 1301W
6TLC2-TP-PA-150 150 45.73 14 900W 1080W 1445W
6TLC2-TP-PA-162 162 49.39 14 975W 1170W 1544W
6TLC2-TP-PA-175 175 53.35 14 1050W 1260W 1622W
6TLC2-TP-PA-200 200 60.97 14 1200W 1440W 1900W
6TLC2-TP-PA-225 225 68.59 14 1350W 1620W 2137W
6TLC2-TP-PA-250 250 76,21 14 1500W 1800W 2375W
6TLC2-TP-PA-290 290 88.4 14 1740W 2050W 2665W
6TLC2-TP-PA-325 325 99 14 1950W 2340W 3045W
Les prix sont susceptibles de modifications sans préavis.
Tableau de sélection de câble
6TLC1-TP-PA, 6TLC2-TP-PA6TLC1-TP-PA, 6TLC2-TP-PA
SY